בעניין: מדינת ישראל
נגד
ד' א'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דוגמן

מתורגמנית לרוסית גב' אלה אושר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לאחר שנתקבל תסקיר ובו המלצה לביטול ההרשעה ובהסכמת התביעה, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 4.2.14.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

גמר דין

עמוד 1

הנאשם הודה במסגרת הסדר שכלל תיקון מהותי בכתב האישום בכך שב- 3.12.13, בשעות הערב, תקף שלא כדין את א' ס', בת זוגו כשנה, בכך שהיכה בפניה באמצעות ידיו ותוצאה נגרמו לה סימנים אדומים בפניו ודימום מהאף, וזאת בהיותו נתון בהשפעת משקה אלכוהולי.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם/ת כי אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

ניתנה והודעה היום י"ג אייר
תשע"ד, 13/05/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה